
1/3 

 Sdělení informací o poplatcích 

 
 

Název poskytovatele ú čtu: J&T BANKA, a. s. 

Název účtu: B ěžný účet pro klienty služby Clear Deal  

Datum: 15. 2. 2020 

 

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených s 
platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů. 

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Sazebníku poplatků J&T BANKY, a. s., pro službu Clear Deal. 

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu. 

 

Služba Poplatek 
Obecné služby spojené s ú čtem 
Vedení účtu 0 CZK 
Zaslání výpisu  0 CZK 
Platby (krom ě plateb kartou) 
Odchozí úhrada  
Tuzemský platební styk v CZK - 
Odchozí úhrada v rámci 
J&T BANKY 

0 CZK 

Tuzemský platební styk v CZK - 
Odchozí úhrada do jiné banky  

odchozí úhrada zadaná prostřednictvím 
Internetového bankovnictví, Telefonního 
bankovnictví nebo Služby nepřímého podání 
platebního příkazu 

0 CZK 

Tuzemský platební styk v CZK - 
Odchozí úhrada do jiné banky  odchozí úhrada zadaná písemně 50 CZK 

Tuzemský platební styk v CZK - 
Odchozí úhrada urgentní do jiné 
banky 

 100 CZK 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Odchozí 
úhrada v rámci J&T BANKY 

0 CZK 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Odchozí 
úhrada do zahraničí 

1 % (min. 150 CZK, max. 1 500 CZK)  

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Odchozí 
úhrada SEPA 

odchozí úhrada zadaná prostřednictvím 
Internetového bankovnictví, Telefonního 
bankovnictví nebo Služby nepřímého podání 
platebního příkazu 

0 CZK 



2/3 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Odchozí 
úhrada SEPA 

odchozí úhrada zadaná písemně 50 CZK 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Odchozí 
úhrada urgentní v EUR 
(prostřednictvím systému 
TARGET2) 

100 CZK 

Příchozí úhrada  
Tuzemský platební styk v CZK - 
Příchozí úhrada v rámci 
J&T BANKY 

0 CZK 

Tuzemský platební styk v CZK - 
Příchozí úhrada z jiné banky 0 CZK 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Příchozí 
úhrada v rámci J&T BANKY 

0 CZK 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Příchozí 
úhrada ze zahraničí 

příchozí úhrada do 500.000 CZK nebo 
ekvivalent v cizí měně 

1% (min. 150 CZK, 
max. 1 000 CZK) 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Příchozí 
úhrada ze zahraničí 

příchozí úhrada od 500.000 CZK včetně nebo 
ekvivalent v cizí měně 0 CZK 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Příchozí 
úhrada SEPA 

 0 CZK 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Příchozí 
úhrada urgentní v EUR 
(prostřednictvím systému 
TARGET2) 

 0 CZK 

Trvalý p říkaz 
Zřízení, změna, zrušení trvalého 
příkazu 0 CZK 

Tuzemský platební styk v CZK - 
Odchozí úhrada v rámci 
J&T BANKY 

0 CZK 

Tuzemský platební styk v CZK - 
Odchozí úhrada do jiné banky 0 CZK 

Inkaso  
Zřízení, změna, zrušení inkasa 
SEPA 0 CZK 

Zahraniční platební styk a tuzemský 
platební styk v cizí měně - Inkaso 
SEPA 

0 CZK 

Platby kartou a výb ěry hotovosti 
Poskytnutí debetní karty  
Poskytnutí debetní karty Mastercard 
Standard 0 CZK 

Výběr hotovosti  
Výběr hotovosti na Obchodním 
místě J&T BANKY  služba není k dispozici 



3/3 

Výběr hotovosti kartou z bankomatu 
na území států Evropy první tři výběry v měsíci 0 CZK 

Výběr hotovosti kartou z bankomatu 
na území států Evropy čtvrtý a další výběr v měsíci 30 CZK 

Výběr hotovosti kartou z bankomatu 
mimo území států Evropy 100 CZK + 1 %  

Výběry hotovosti kartou na přepážce 
jiné banky / směnárny 200 CZK + 1 %  

Ostatní služby 
Internetové bankovnictví  0 CZK 
Zaslání informa ční SMS 0 CZK 
 


		2020-02-13T18:46:36+0100
	J&T BANKA, a.s.




